
会員様、利用者様各位 

2020年 6月 15日 

株式会社 アクト・ライズ 

 

レッスン制限一部緩和のお知らせ 

平素は弊社フィットネスクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染予防対策としての、スタジオレッスン制限によりお客様には 

大変ご迷惑をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の終了、6月 19日以降は全国を対象に 

県をまたぐ移動の自粛が解除となる旨が発表されました。 

これに伴い、これまで感染症予防対策として参加人数・レッスン時間等、制限しておりました

スタジオレッスンを、下記の通りにて、制限の一部を緩和させていただくこととなりました。 

より多くの会員様にレッスンにご参加いただけるよう、また引き続き感染症予防対策の為、 

スタジオレッスン参加にあたり、新たに別紙の通りルールを設けさせていただきます。 

皆さまには引き続き、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしく 

お願い致します。 

今後も利用者の皆様におかれましては、ご自身の体調管理にご留意いただくとともに、体調の

優れない場合などは、施設のご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

記 

  1. 2020年 6月 17日（水）HP・アプリにてレッスンスケジュールの公開 

  2. 2020年 6月 19日（金）よりレッスン制限一部緩和 

Aスタジオ制限 10名を→15名へ変更、Bスタジオ制限 5名を→7名に変更。  

レッスン時間制限最大 30分を→最大 45分へ変更 

     

以上 


